[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛДЫБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КУСЛАВККА РАЙОНӖНЧИ
ТЕМШЕР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН ДЕПУТАТСЕН ПУХАВӖ

ЙЫШÃНУ

 «31  » мая 2019 ҫ.   №40/1
Темшер яле

	 «  31» мая  2019 г.   №40/1

деревня Солдыбаево

40  ЗАСЕДАНИЕ    3    СОЗЫВА

О внесении изменений в решение Собрания
 депутатов Солдыбаевского сельского
поселения Козловского района от 26.09.2008г
№61/1  « Об утверждении Положения «О вопросах налогового регулирования  в  Солдыбаевском сельском  поселении, отнесенных законодательством Российской Федерации и Чувашской  Республики о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»»

 В соответствии с ст.64 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.394 Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Солдыбаевского сельского поселения Козловского района Р Е Ш И Л О:

1.Внести в решение Собрания депутатов  Солдыбаевского сельского поселения Козловского района  от  26 сентября 2008 г. № 61/1 «Об утверждении  Положения  «О вопросах налогового регулирования в  Солдыбаевском сельском поселении Козловского района, отнесенных законодательством  Российской  Федерации  и  Чувашской  Республики о  налогах  и  сборах  к ведению  органов  местного  самоуправления»  (с изменениями от20.04.2009 г. № 76/2, от  02.09.2009 г. № 86/7, от  28.04.2010 г. № 97/2, от 24.11.2010 г. № 11/11, от  19.09.2012 г. № 13/1, от  18.02.2013 г. № 17/2, от 05.09.2013 г. № 24/1, от 19.11.2013 г. № 26/2, от  07.02.2014 г. № 28/2, от  27.11.2014 г. № 34/2 , от 29.10. 2015 г.№3/8, от 08.02.2016 г. № 6/1, от 07.11.2018 г. № 31/2, от 27.02.2019 г. № 37/3)  следующие изменения:

а) в пункте первом статьи 18 включить позицию: «Земли под личное подсобное хозяйство- 0,2»
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Председатель Собрания депутатов

Солдыбаевского сельского поселение

Козловского района                                                                                         Н.С.Романов